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Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 222  ust. 4  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę implantów-wszczepów 

ortopedycznych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.05.D.2021, 

odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Dotyczy projektu umowy.Zwracamy się z prośbą o modyfikację w projekcie umowy 
postanowienia zawartego w jej par. 7 poprzez dodanie sformułowania "z wyłączeniem sytuacji, które 
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają sprzedającego/dostawcę do 
wstrzymania się z dostarczeniem towaru kupującemu ". Pozwoli to na uwzględnienie np. przesłanek 
wskazanych w powszechnie obowiązującym art. 552 Kodeksu Cywilnego, który w określonych 
sytuacjach pozwala na wstrzymanie się z dostawą towaru. Obecne brzmienie par. 7 jest niejasne i nie 
tylko nie uwzględnia art. 552 Kodeksu Cywilnego, ale nawet tak prozaicznych sytuacji jak siła wyższa, 
która z natury rzeczy może wymusić wstrzymanie się dostawą towaru. Dlatego sugerujemy 
doprecyzowanie, odnoszące się do sytuacji przewidzianych przez polskie prawo, co pozwoli usunąć 
ewentualne wątpliwości związane z interpretacją umowy." 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów projektu umowy 

Pytanie 2: Dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w §2 ppkt. 3 
umowy poprzez dodanie zapisu odnośnie do dostarczonego instrumentarium. Zwracamy się z prośbą o 
dodanie zapisu o pokryciu przez Zamawiającego kosztów napraw związanych z uszkodzeniami 
mechanicznymi spowodowanymi niewłaściwym użytkowaniem napędów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów projektu umowy 
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